FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 4 * %

LEGA NAZIONALE DILETTANTI d D
Comitato Regionale FIGC
PIEMONTE VALLE D’AOSTA QP

piemontevda.Ind.it

COMUNICATO UFFICIALE N. 11 DATA PUBBLICAZIONE 2/9/2023

STAGIONE SPORTIVA 2023/2024

1. LEGA NAZIONALE DILETTANTI

1.1. Segreteria L.N.D.

1.1.1. RINUNCIA ALLA SOLA ATTIVITA DI CALCIO FEMMINILE

La sottonotata Societa ha formalmente comunicato la volonta di non partecipare alla sola attivita di
calcio femminile:

A.S.D. ONNISPORT CLUB codice 79257

In base all'art. 110 delle N.O.l. della F.I.G.C., le calciatrici appartenenti alla Societa sopra indicata
sono automaticamente sciolte da vincolo e possono tesserarsi per un qualsiasi Sodalizio di loro
gradimento.

1.1.2. RINUNCIA ALLA SOLA ATTIVITA DI CALCIO A CINQUE

La sottonotata Societa ha formalmente comunicato la volonta di non partecipare alla sola attivita di
calcio a cinque:

A.S.D. SAN GALLO SETTIMO codice 943171

In base all’art. 110 delle N.O.l. della F.I.G.C., i giocatori tesserati per la sola attivita di calcio a 5
appartenenti alla Societa sopra indicata sono automaticamente sciolti da vincolo e possono
tesserarsi per un qualsiasi Sodalizio di loro gradimento.

1.1.3. RINUNCIA ALLA SOLA ATTIVITA DI CALCIO A UNDICI

La sottonotata Societa ha formalmente comunicato la volonta di non partecipare alla sola attivita di
calcio a undici:

P.G.S. AVIS ISOLA codice 921582




In base all'art. 110 delle N.O.l. della F.I.G.C., i giocatori tesserati per la sola attivita di calcio a 11
appartenenti alla Societa sopra indicata sono automaticamente sciolti da vincolo e possono
tesserarsi per un qualsiasi Sodalizio di loro gradimento.

1.1.4. PARTECIPAZIONE DI GIOVANI CALCIATORI/CALCIATRICI
ALL’ATTIVITA’ AGONISTICA

Il Comitato Regionale, valutate le domande ritualmente avanzate dalle Societa interessate ed
esaminata la documentazione prodotta, ha autorizzato — ai sensi dell’art. 34, comma 3 delle Norme
Organizzative Interne della F.1.G.C. — i/le sottonotati/e atleti/e a partecipare all’attivita agonistica:

Cognome e Nome Societa Data nasc. | Termine | Decorrenza
DOLLIJA GIULIO AURORA 23/08/2008 | 20/11/2023 | 28/08/2023
USAI REBECCA ACF ALESSANDRIA 22/09/2007 | 20/08/2024 | 30/08/2023
LOMBARDI CELESTE ACF ALESSANDRIA 03/04/2008 | 18/10/2023 | 30/08/2023

Si precisa che il termine di scadenza dell’autorizzazione indicato coincide con il rispettivo del
certificato di idoneita all’attivita sportiva agonistica.

2. SETTORE GIOVANILE SCOLASTICO

2.1. Segreteria S.G.S.

2.1.1. PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO DEL TESSERAMENTO DI
CALCIATORI “GIOVANI” PER INATTIVITA

Il Comitato Regionale, verificata la documentazione prodotta, ha autorizzato I'annullamento dei
seguenti tesseramenti di calciatori “giovani”, per inattivita dei medesimi prima dell'inizio dell’attivita
ufficiale, ai sensi dell’Art. 109, comma 2, delle N.O.I.F.:

Matricola Cognome e Nome Data nascita Societa

2928978 DIMITRI LORENZO 20/05/2010 ACD LUCENTO

2508744 PELLEGRINO MATTIA 21/09/2007 SSDARL AC CUNEO 1905 OLMO
3623631 FALETRA RICCARDO ANGELO |09/01/2010 ASD CHISOLA CALCIO

3551537 MORO SIMONE 24/10/2012 USD GASSINOSANRAFFAELE
3212775 RANIA ALESSANDRO 01/06/2009 ASD POLISPORTIVA GARINO

Esaminata l'istanza presentata dal calciatore “giovane” sotto elencato tendente ad ottenere lo
svincolo per inattivita ai sensi dell’Art. 109 delle N.O.I.F, questo Comitato Regionale ha deliberato di
respingere la sottonotata pratica:

Matricola Cognome e Nome Data nascita Societa

2778399 DONADIO NICOLO 01/02/2008 ASD CHIERI

Motivazione: | Non é stato allegato I'assenso allo svincolo rilasciato dalla Societa titolare del
tesseramento.




2.1.2. SOCIETA’ CHE DISPUTANO GARE SUL PROPRIO CAMPO
SPORTIVO IN GIORNO ED ORARIO DIVERSO DA QUELLO UFFICIALE

Le Societa appresso indicate hanno avanzato istanza di giocare le gare interne nel sottonotato
giorno ed orario diverso da quello ufficiale; i Sodalizi inseriti nello stesso girone delle richiedenti
dovranno provvedere a restituire entro il termine perentorio del 6/9/2023 la nota a parte che
riceveranno dal Comitato Regionale manifestando consenso o diniego all’accoglimento dell’istanza.

Il mancato riscontro verra considerato come tacito assenso.

V.D.A. CHARVENSOD Camp. Under 17 Reg. — Girone B Sabato ore 17.30
SCA ASTI Camp. Under 17 Reg. — Girone E Sabato ore 15.00
BORGOSESIA CALCIO Camp. Under 16 Reg. — Girone A Sabato ore 18.30
CIT TURIN Camp. Under 16 Reg. — Girone C Domenica ore 16.45
JUVENTUS DOMO Camp. Under 15 Reg. — Girone A Sabato ore 15.00
V.D.A. CHARVENSOD Camp. Under 15 Reg. — Girone B Sabato ore 17.30
CUMIANA SPORT Camp. Under 15 Reg. — Girone D Sabato ore 15.00

2.2. Modifiche al programma gare

2.2.1. VARIAZIONI DISPUTA GARE — L.N.D.

Informiamo i Sodalizi direttamente interessati che le sottonotate Societa, contrariamente a quanto
gia dalle stesse reso noto, disputeranno le rispettive gare interne presso i campi sportivi ed all’'orario
di seguito indicati:

GIOVANILE CENTALLO Camp. di Eccellenza — Gir. B Sint. Via delle Scuole — Centallo

S. SEBASTIANO Camp. di Promozione — Gir. C P.zza Don Gerbaudo — Centallo
OVADESE Camp. di Promozione — Gir.D Loc. Castelvero — Castelletto d’'Orba
SERRAVALLESE 1922 Camp. di Prima cat. — Gir. B Via M. Bianco — Romagnano Sesia
TORRI BIELLESI A.S.D Camp. di Seconda cat. — Gir. C “Quarello” Via S. Maria — Candelo
BIELLESE Camp. Under 19 — Gir. A V.le Venezia — Biella  Sab. ore 15.00
ACADEMY ROSTA Serie C1 Calcioa 5 Via Nino Costa - Piossasco
LIBERTAS ANTIGNANO Serie C2 Calcioa 5- Gir. B Fraz Meridiana Reg. Bona 2 - Settime

2.2.2. VARIAZIONI DISPUTA GARE — S.G.S.

Informiamo i Sodalizi direttamente interessati che le sottonotate Societa, contrariamente a quanto
gia dalle stesse reso noto, disputeranno le rispettive gare interne presso i campi sportivi di seguito
indicati:

JUVENTUS DOMO Camp. Under 15 - Gir. B Loc. Cosasca - Trontano
BORGARO NOBIS Camp. Under 15 - Gir. B Maggioni Via S. Cristina 9-Borgaro
CUMIANA SPORT Camp. Under 15 - Gir. D Via della Stazione - Airasca
AYGREVILLE Camp. Under 16 — Gir. B Fraz. Moulin - Roisan



2.2.3. VARIAZIONI GARE — L.N.D. - S.G.S.

Si riportano - in allegato — le variazioni al calendario gare.

Pubblicato in Torino ed affisso all’albo del C.R. Piemonte Valle d’Aosta il 2 Settembre 2023

Il Segretario Il Presidente
(Roberto Scrofani) (Mauro Foschia)



VARIAZIONI GARE

(ALLEGATO AL COMUNICATO UFFICIALE N. 11 DEL 2/9/2023)

COPPA ITALIA DILETTANTI — CATEGORIA
PROMOZIONE

GIRONE 8
Data | N° Data | Ora | Ora .
. Squadra 1 Squadra 2 . . Impianto
Gara |Gior. q q Orig. | Var. [Orig. P
13/09/2023 1R |CE.VER.SA.MA BIELLA CHIAVAZZESE 75 20:30
GIRONE 20
Data | N° Data | Ora | Ora .
. Squadra 1 Squadra 2 . . Impianto
Gara |Gior. q q Orig. | Var. [Orig. P
14/09/2023 1R |SPARTAK SAN DAMIANO SOMMARIVA PERNO COMUNALE VILLAFRANCA D'ASTI VIA
DOTTOR VIRANO 14
GIRONE 30
Data | N° Data | Ora | Ora .
. Squadra 1 Squadra 2 . . Impianto
Gara |Gior. q q Orig. | Var. [Orig. P
RENATO CATTANEO ALESSANDRIA VIA
14/09/2023 1R FELIZZANO 1920 CASTELLAZZO B.DA MONTEVERDE 33

COPPA PIEMONTE V.AOSTA DI PRIMA CATEGORIA

GIRONE 2
Data | N° Data | Ora | Ora .
. Squadra 1 Squadra 2 . . Impianto
Gara |(Gior. q q Orig. | Var. | Orig. P
13/09/2023 2A |CRODO VIRTUS VILLADOSSOLA
GIRONE 8
Data | N° Data | Ora | Ora .
. Squadra 1 Squadra 2 . . Impianto
Gara |Gior. q q Orig. | Var. | Orig. P
14/09/2023 2A LIVORNO FERRARIS BIANZE JUNIOR TORRAZZA PIER GIUSEPPE ARIAGNO BIANZE' VIA
TESTO, 1
28/09/2023 3A LIVORNO FERRARIS BIANZE CIGLIANO CALCIO PIER GIUSEPPE ARIAGNO BIANZE' VIA
TESTO, 1
12/10/2023 1R LIVORNO FERRARIS BIANZE LA VISCHESE PIER GIUSEPPE ARIAGNO BIANZE' VIA
TESTO, 1




GIRONE 13

Data | N° Data | Ora | Ora .
. Squadra 1 Squadra 2 . . Impianto
Gara |(Gior. q q Orig. | Var. | Orig. P
28/09/2023 3 A |TETTI FRANCESI RIVALTA ORBASSANO CALCIO Kﬁ}‘fgﬂ’\\‘”o)gﬁ\z‘égéﬁgg;ﬂ FRANCESI -

COPPA ITALIA CALCIO A CINQUE

GIRONE 2
Data | N° Data | Ora | Ora .
. Squadra 1 Squadra 2 . . Impianto
Gara |Gior. q q Orig. | Var. | Orig. P
15/09/2023 1A |ACADEMY ROSTA CALCIO A5 POLISPORTIVA PASTA 21:30 PALAZZETTO DELLO SPORT PIOSSASCO
VIA NINO COSTA, 22




CALENDARIO GARE ALLEGATO AL COMUNICATO UFFICIALE N.

CAMPIONATO EC ECCELLENZA

GIRONE A

A.S.D.

CITTA DI COSSATO

ALICESE ORIZZONTI

AYGREVILLE CALCIO

BULE 'BELLINZAGO

CALCIO SETTIMO

PRO EUREKA

STRESA VERGANTE

VERBANIA CALCIO

GIRONE B

A.C.CUNEO 1905 OLMO

ACQUI F.C. SSDARL

CHERASCHESE 1904

GIOVANILE CENTALLO 2006

LUESE CRISTO ALESSANDRIA

PRO VILLAFRANCA

S.D. SAVIO ASTI

SALUZZO

PRO NOVARA

BORGARO NOBIS 1965

BIELLESE 1902

ALPIGNANO

LASCARIS

ACCADEMIA BORGOMANERO1961

OLEGGIO SPORTIVA OLEGGIO

VOLPIANO PIANESE

VALENZANA MADO SSD.AR.L.

CAVOUR

PRO DRONERO

MORETTA

VILLAFRANCA

CSF CARMAGNOLA QUEENCAR

VANCHIGLIA 1915

FOSSANO CALCIO SSD A R.L.

CAMPIONATO PR PROMOZIONE

EZIO ABATE

LUIGI SALUSSOLIA

OSCAR RINI

COMUNALE - ERBA NATURALE

PRIMO LEVI

"SOFFIETTI" ERBA NATURALE

"VALERIO DEL PONTE" ERBA NAT.

SINTETICO "CARLO PEDROLI"

FRATELLI PASCHIERO

JONA OTTOLENGHI

SINTETICO "ROELLA"

SINTETICO "COMUNALE"

SINTETICO C1l1l

"CENTOGRIGIO"

COMUNALE

DON SODANO

AMEDEO DAMIANO

11 DEL 2 SETTEMBRE 2023

DATA

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

DATA

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

ORA

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

ORA

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

1a

ia

1A

1A

1A

1A

1A

ia

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

COSSATO

ALICE CASTELLO

VILLENEUVE

BELLINZAGO NOVARESE

SETTIMO TORINESE

PIANEZZA

ARONA - MERCURAGO

VERBANIA - INTRA

CUNEO

ACQUI TERME

CHERASCO

CENTALLO

ALESSANDRIA

VILLAFRANCA D'ASTI

ROCCHETTA TANARO

SALUZZO

FRAZIONE PASCHETTO
VIA COSSANO
LOCALITA' GLAIR
VIA CAMERI, 100
VIA PRIMO LEVI, 6
VIA CLAVIERE 16

VIA CROSA

VIA FARINELLI 10

CORSO MONVISO, 21

VIA SOPRANO, 94

VIA GIOLITTI 6/A

VIA DELLE SCUOLE

VIA BONARDI - RIONE CRISTO

VIA DOTTOR VIRANO 14

VIA DELLE CIAPPELLETTE

VIA DELLA CROCE



GIRONE A

CHIAVAZZESE 75

CITTA DI BAVENO 1908

DUFOUR VARALLO

FULGOR RONCO VALDENGO

L.G. TRINO

MOMO ATLETICO CALCIO

OMEGNA 1906

VALDUGGIA CALCIO

GIRONE B

DRUENTINA

GASSINOSANRAFFAELE

LUCENTO

POL.AD UNION BB VALLESUSA

QUINCINETTO TAVAGNASCO

SPAZIO TALENT SOCCER

V.D.A. CHARVENSOD

VENARIA REALE

GIRONE C

ALBESE CALCIO

BENARZOLE 2012

BUSCA 1920 A R.L.

INFERNOTTO CALCIO

A.S.D. CITTA DI CASALE

CAMERI CALCIO

BRIGA

FERIOLO CALCIO

CE.VER.SA.MA BIELLA

ARONA CALCIO

JUVENTUS DOMO

VALDILANA BIOGLIESE

CAFASSE BALANGERO

MONTANARO

COLLERETTO G.PEDANEA

BARCANOVA CALCIO

VALLORCO

IVREA CALCIO ASD

RIVAROLESE 1906 S.R.L.

VILLARBASSE

VILLASTELLONE CARIGNANO

S.SECONDO A.S.D.

SAVIGLIANESE FBC 1919

SOMMARIVA PERNO

SINTETICO Cll "CHIAVAZZA"

SINTETICO "GALLI"

BACCI

ERALDO FURNO MARCHESE

ROBERTO PICCO

COMUNALE

LIBERAZIONE

SINTETICO "SANTA CRISTINETTA"

ANTONIO MORELLO

SINTETICO "BERTOLINI"

SINTETICO "RICONDA"

LUIGI PORTIGLIATTI

GIOVANNI CIPRIANO

SINTETICO "PELLERINA 1"

SINTETICO "GUIDO SABA"

SINTETICO "DON MOSSO 4"

SINTETICO "MICHELE COPPINO"

COMUNALE

SINTETICO "SECONDARIO FERRERO

DOMENICO VINCENTI

DATA

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

DATA

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

DATA

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

ORA

15:

15:

15:

15:

15

15:

15:

15:

00

00

00

00

:00

00

00

00

ORA

15:

14:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

ORA

15:

15:

15:

15:

00

30

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

ia

1A

ia

ia

1A

ia

1A

1A

1A

ia

1A

1A

1a

1A

1A

1A

1a

1A

1A

1A

CHIAVAZZA - BIELLA

BAVENO

VARALLO SESIA

VALDENGO

TRINO

MOMO

OMEGNA

BORGOMANERO

DRUENTO

GASSINO TORINESE

TORINO

BUSSOLENO

QUINCINETTO

TORINO

CHARVENSOD

VENARIA REALE

ALBA

NARZOLE

BUSCA

BAGNOLO PIEMONTE

VIALE VENEZIA

VIA SEGU'

FRAZ. ROCCAPIETRA

VIA LIBERTA' 30

VIALE FRATELLI BRIGNONE 1

VIA SAN ROCCO, 15

PIAZZA PIPPO COPPO

VIA PADRE SEVERINO CERUTTI,

VIA G.DONIZETTI, 14

VIA DIAZ

CORSO LOMBARDIA 107

VIA CASCINA DEL GALLO 2

REG. GHIARO - VIA BREDDA

C.APPIO CLAUDIO 106

PLAN FELINAZ, 109

VIA S.MARCHESE

CORSO NINO BIXIO

REGIONE BRICCO

VIALE PIEMONTE SNC

VIA CAMPIGLIONE, 9/C

44



PANCALIERICASTAGNOLE

PEDONA BORGO S.D.

S.SEBASTIANO

SCARNAFIGI

GIRONE D

CARIGNANO A.S.D.

CBS SCUOLA CALCIO A.S.D.

LUSERNA

MONREGALE CALCIO

ATLETICO TORINO SSD AR.L. KL PERTUSA

CASTELLAZZO B.DA
CENISIA A R.L.
FELIZZANO 1920
OVADESE SSDARL
PSG SSDARL

SAN GIACOMO CHIERI

SANTOSTEFANESE

CAMPIONATO 1C

GIRONE A

VIRTUS VILLADOSSOLA
CALCIO VOGOGNA
CANNOBIESE 1906
CRODO

SIZZANO

TRECATE CALCIO
UNION NOVARA

VARZESE

GAVIESE

ARQUATESE VALLI BORBERA
CALCIO NOVESE

CANELLI 1922

SPARTAK SAN DAMIANO
CARRARA 90

LESNA GOLD

PRIMA CATEGORIA

AGRANO SPORTIVA
ORNAVASSESE
GRAVELLONA SAN PIETRO
PIEDIMULERA

BAGNELLA CALCIO 1972
COMIGNAGO CALCIO
CARPIGNANO

PERNATESE 1928

COMUNALE

COMUNALE

DON EANDI

COMUNALE

SINTETICO "CARRARA 90"

COMUNALE

SINTETICO "CENISIA"

P. PENNO

CASTELVERO

COMUNALE

FONTANETO N.1

GIGI POGGIO

SINTETICO "SILVESTRO CUROTTI"

BONOMINI

SINTEITCO Cll "MARIO BROCCA"

SAN MARTINO

ALFONSO BIANCHI

COMUNALE

COMUNALE

COMUNALE

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

DATA

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

DATA

9/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

15:

15:

15:

15:

00

00

00

00

ORA

15:

15:

14:

15:

15:

15:

15:

15:

00

30

00

00

00

00

00

ORA

20:

15:

14:

15:

15:

15:

15:

15:

30

00

30

00

00

00

00

00

ia

ia

1A

ia

ia

ia

1A

ia

1A

1A

ia

1A

1a

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

PANCALIERI

BORGO SAN DALMAZZO

CENTALLO

SCARNAFIGI

TORINO

CASTELLAZZO BORMIDA

TORINO

FELIZZANO

CASTELLETTO D'ORBA

PAVAROLO

CHIERI

SANTO STEFANO BELBO

DOMODOSSOLA

VOGOGNA

CANNOBIO

CRODO

SIZZANO

TRECATE

NOVARA

VARZO

VIA CIRCONVALLAZIONE 1

VIA VITTORIO VENETO

PIAZZA DON GERBAUDO

VIA XXV APRILE

CORSO APPIO CLAUDIO,192/A

VIA MILITE IGNOTO, 31

VIA REVELLO

VIA MADONNA DELLA FONTE

VIA LAVAGELLO, 48

VIA BALDISSERO

STRADA FONTANETO, 73

VIA IV NOVEMBRE, 35/G

PIAZZALE CUROTTI, 1

VIA PASSARELLA, 12

VIA GENERALE DALLA CHIESA

FRAZIONE VERAMPIO

VIA CHIOVINI, 19

VIA MEZZANO, 32

VIA RUZZANTE

VIA DOMODOSSOLA, FRAZ. RIVA



GIRONE B

AOSTA CALCIO 511

BAJO LA SERRA

CIGLIANO CALCIO

FC VIGLIANO POLISPORTIVA

SERRAVALLESE 1922

VALLE CERVO ANDORNO

VALLE ELVO

VIRTUS VERCELLI

GIRONE C

AGLIE VALLE SACRA

CORIO

JUNIOR TORRAZZA

MAPPANESE

RIVER 1951

SAN MAURIZIO C.SE

SSD REAL ORIONE V.

VALCHIUSELLA

GIRONE D

BACIGALUPO

AVIGLIANESE

BSR GRUGLIASCO

PONDERANO

CENTRO GIOV.CALC.AOSTAMSP

IVREA BANCHETTE

GATTINARA F.C.

QUARONESE

SANTHIA 1903

GAGLIANICO C.S.I.

LIVORNO FERRARIS BIANZE

AUTOVIP SAN MAURO CALCIO

CASELLE CALCIO

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DIL

MATHI LANZESE

SPORTIVA NOLESE

BOSCONERESE A.S.D.

LA VISCHESE

VDL FIANO PLUS

CIT TURIN LDE

VENAUS

MIRAFIORI A.S.D.

FRAND GENISOT

GIACOMO GAGLIONE

MARIO BASSANINO

COMUNALE

SINTETICO "COMUNALE"

LA SALUTE

L.CAVICCHIOLI

LUCIANO BINO

COMUNALE

GIUSEPPE BERTOLONE

MARIO PEDRALE

COMUNALE "A"

SINTETICO "RIVER MOSSO"

COMUNALE

SINTETICO "ZANCANARO"

GIANNI RAVETTO

SINTETICO "PASSO BUOLE A"

COMUNALE

SINTETICO "COMUNALE"

DATA

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

DATA

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

DATA

9/09/23

10/09/23

10/09/23

ORA

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

00

00

00

00

00

00

00

00

ORA

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

00

00

00

00

00

00

00

00

ORA

18:

15:

15:

00

00

00

1A

ia

ia

1A

ia

1A

1A

ia

1A

1A

1A

1A

1a

1A

1A

1A

1A

1A

1A

MONTFLEURI - AOSTA

BOLLENGO

CIGLIANO

VIGLIANO B.SE

ROMAGNANO SESIA

ANDORNO MICCA

OCCHIEPPO INFERIORE

GREGGIO

AGLIE'

CORIO

TORRAZZA PIEMONTE

MAPPANO

TORINO

SAN MAURIZIO CANAVESE

TORINO

VISTRORIO

TORINO

AVIGLIANA

GRUGLIASCO

VIA PICCOLO SAN BERNARDO

VIA BIELLA

VIA MONCRIVELLO, 17/BIS

VIALE ALPINI D'ITALIA

VIA MONTE BIANCO, 7

VIA VERONA

VIA CANEPARO MIGLIETTI

VIA VERCELLI

VIA MELETO, 2/A

VIA REGIONE CASE TENQUA

ZONA VIGNA - VIA F.COPPI

VIA GALVANI, 48

VIA CAVAGNOLO 12/19

VIA CERETTA INFERIORE 36

VIA DEI GLADIOLI 39/A

REGIONE CIAPIES

VIA BOSSOLI 76/B

VIA GIOVANNI SUPPO, 10

VIA LEONARDO DA VINCI 24



OLIMPICA GRUGLIASCO

OLYMPIC COLLEGNO

PIANEZZA

POZZOMAINA S.R.L. S.S.D.

TORINESE 1894 ASD

GIRONE E

BUTTIGLIERESE 95

CUMIANA SPORT

FOOTBALL CLUB VIGONE

MONCALIERI CALCIO 1953

POLISPORTIVA GARINO

ROSTA CALCIO

SAN BERNARDO

TETTI FRANCESI RIVALTA

GIRONE F

ATLETICO RACCONIGI

AZZURRA

BOVES MDG CUNEO

LANGA CALCIO

MURAZZO

TRE VALLI

VAL MAIRA

VALLE PO

BARRACUDA

BEPPE VIOLA CALCIO

SPORTING CLUB

CASELETTE

POL. PARADISO COLLEGNO

ORBASSANO CALCIO

BRICHERASIO BIBIANA

PRO POLONGHERA

NICHELINO HESPERIA

POLISPORTIVA BRUINESE

PEROSA A.S.D.

TROFARELLO 1927

PINEROLESE SPORT P.R.P.

BISALTA

VALVERMENAGNA

SANT ALBANO

MARENE

AMA BRENTA CEVA

CARRU

POL.S.ROCCO CASTAGNARETTA

AREA CALCIO ALBA ROERO

SINTETICO "BEPPE VIOLA"

ALLENDE

SINTETICO "COMUNALE B"

SINTETICO "OTTAVIO PORTA"

GLADIOLI

PARCO MAFFEI

F.CAMUSSO

PEYRANI

TESTONA

SINTETICO "GARINO"

COMUNALE

COMUNALE

VALENTINO MAZZOLA

GRAZIANO TROMBETTA

FEDERICO ROCCIA

RENATO BOGGIONE

SINTETICO "PIANA GALLO"

SINTETICO "POCHISSIMO"

COMUNALE

COMUNALE

FELICE CACCIOLATTO

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

DATA

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

DATA

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

10/09/23

17:

14:

15:

15:

15:

00

30

00

00

00

ORA

15:

14:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

30

00

00

00

00

00

00

ORA

15:

15:

15:

15:

18:

15:

15:

15:

00

00

00

00

00

00

00

00

ia

ia

1A

ia

ia

ia

1A

ia

ia

1A

ia

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1a

1A

1A

1A

TORINO

COLLEGNO

PIANEZZA

TORINO

TORINO

BUTTIGLIERA D'ASTI

CUMIANA

VIGONE

MONCALIERI - LOC. TESTONA

GARINO - VINOVO

ROSTA

SAN BERNARDO - CARMAGNOLA

TETTI FRANCESI - RIVALTA

RACCONIGI

MOROZZO

BOVES

GALLO D'ALBA

FOSSANO

VILLANOVA MONDOVI'

ROCCABRUNA

SANFRONT

VIA PALATUCCI 12

VIA TAMPELLINI, 41

VIA FERRARI 3

VIA MONTE ORTIGARA 78

VIA DEI GLADIOLI 33/A

VIA PRINCIPI DI PIEMONTE, 103

VIA S.GIUSEPPE, 133/6
VIA SAN FRANCESCO 21
VIA F. CONFALONIERI, 9
VIA SOTTI 22

VIA PONATA, 65

VIA DEL BRUCCIO, 36

VIA PINEROLO 38

VIA PRINCIPESSA MAFALDA, 4
VIA ALDO VIGLIONE, 3

VIA PEVERAGNO, 75

VIA PAREA 10

CORSO TRENTO 45

VIA PIANFEI, FRAZ.

STRADA MARCABRUN, 18

VIA MONTEBRACCO

BRANZOLA



GIRONE G DATA ORA

ANNONESE AURORACANOTTIERI PIZZERIE COMUNALE 10/09/23 15:00 1A CASTELLO D'ANNONE VIA ROMA, 7/BIS

ASCA MONFERRATO RENATO CATTANEO 10/09/23 15:00 1A ALESSANDRIA VIA MONTEVERDE 33

CAPRIATESE ATLETICO ACQUI F.B.C. FRANCO MACCAGNO 10/09/23 15:00 1A CAPRIATA D'ORBA LOCALITA RONDANETO
COSTIGLIOLE F.C. SALE COMUNALE 10/09/23 15:00 1A ISOLA D'ASTI STRADA ROVERI, S.S.ASTI-ALBA
DON BOSCO ASTI FULVIUS 1908 SINTETICO "BOSIA 2" 10/09/23 15:00 1A ASTI VIA UGO FOSCOLO, 19

EUROPA BEVINGROS ELEVEN CASSANO CALCIO LUIGI FERRARIS 10/09/23 15:00 1A ALESSANDRIA VIA TONSO, 109/D

POL. FRUGAROLESE MONCALVO CALCIO PAOLO BOLZI 10/09/23 15:00 1A FRUGAROLO VIA SAN ROCCO

TASSAROLO FORTITUDO F.O. LORENZO E PAOLO PERNIGOTTI 10/09/23 15:00 1A TASSAROLO VIA VECCHIA NOVI, 4

PUBBLICATO IN TORINO IL 2 SETTEMBRE 2023



